Выборы депутатов Совета народных депутатов

Крапивинского муниципального округа первого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 14
Р Е Ш Е Н И Е
13.12.2019

№4/6

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
 Совета народных депутатов Крапивинского

муниципального округа первого созыва по
одномандатному избирательному округу № 14 Иванова Ю.А.

В соответствии с п.7 ст.74  Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года  № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 14  решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Иванова Юрия Алексеевича, 1982 г.р., образование высшее, место работы: МБОУ «Барачатская основная общеобразовательная школа», директор, учитель физической культуры, выдвинут в порядке самовыдвижения, адрес места жительства: Кемеровская обл., Крапивинский район, с.Барачаты. Основание: письменное заявление кандидата.
2. Исключить данные о кандидате из избирательного бюллетеня по одномандатному избирательному округу №14 путём вычёркивания прямой линий данных о кандидате.
3. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии одномандатного избирательного округа №14.
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Головину И.А.
Председатель окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 14                      Власиевская Н.И.

Секретарь окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 14                    Головина И.А